



ZAŁĄCZNIK 4. Podsumowanie konsultacji społecznych

W dniach 6-16 lipca 2015 r. odbyły się konsultacje społeczne dokumentu „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Kąty Wrocławskie”. Dokument był wywieszony na stronie Urzędu Miasta i Gminy www.katywroclawskie.pl. W ich trakcie społeczeństwo mogło zgłaszać swoje uwagi do dokumentu oraz propozycje zadań w formie pisemnej na adres: Urząd Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie, Wydział Planowania, Rozwoju i Inwestycji, Rynek – Ratusz 1, 55-080 Kąty Wrocławskie do 16 lipca 2015 r. lub drogą mailową na adres fundusze@katywroclawskie.pl.

W trakcie konsultacji społecznych nie zgłoszono propozycji zadań do Planu gospodarki niskoemisyjnej.

Zestawienie propozycji zmian w dokumencie oraz uwag znajduje się w Tabeli 1.



Tabela 1 Zestawienie propozycji i uwag zebranych podczas konsultacji społecznych

Lp.	Data wpłynięcia uwagi	Imię i nazwisko/nazwa podmiotu	Fragment Programu do którego odnosi się uwaga (nr rozdziału, strony)	Treść uwagi	Sposób uwzględnienia uwagi
1	2015-07-21	Michał Siekierski Wydział Planowania, Rozwoju i Inwestycji Urząd Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie	Część dotycząca Parku w Pietrzykowicach (str.68)	Zadanie polega na wykonaniu prac mających na celu odtworzenie parku miejskiego (zmiana na - wiejskiego), przywrócenie funkcji edukacyjnych i rekreacyjnych parku, wykonanie nasadzeń, odtworzenie alejek spacerowych wraz z dodatkowymi elementami: latarniami, koszami, ławkami. W ramach działania należy również przewidzieć możliwość energetycznego zagospodarowania biomasy suchej i zrębków drzewnych oraz modernizację oświetlenia parkowego w technologii LED (opcjonalnie z wykorzystaniem technologii OZE).	Uwaga została uwzględniona
2	2015-07-21	Michał Siekierski Wydział Planowania, Rozwoju i Inwestycji Urząd Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie	Część dotycząca Parku w Pietrzykowicach	Projekt rewaloryzacji obejmował będzie powierzchnię 14,2 ha.(zmiana na - 3,38 ha)"	Uwaga została uwzględniona
3	2015-07-21	Michał Siekierski Wydział Planowania, Rozwoju i Inwestycji Urząd Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie	Cały dokument PGN	Proszę zwrócić uwagę na puste strony (przykład str. 92)	Uwaga została uwzględniona